
 
 

Vytvořeno  27.11.2014 15:59:52 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    5  
 
 

 
Příspěvek do 40. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 03.12.2014  
 
Udělení odm ěny ředitelce CSS Ku řim, Zahradní 1275, Ku řim za r. 2014 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - podklady odměna  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová 

Mgr. Miloslava Bártová 
 

 
 
Důvodová zpráva:  
 

Na základě hodnocení sledování činnosti ředitelky, jejích aktivit k občanům, městskému úřadu, jiným 
úřadům a zařízením, za mimořádné práce a úkoly při: v oblastech: 
- mimopracovních aktivitách organizace, prezentace organizace a vzdělávání, 
- optimalizaci sítě organizační struktury organizace včetně k dosažení úsporných opatření 
- osobní podíl na realizaci zakázek organizace. 
 
Za výsledky v práci ředitelky navrhuji RM přiznání odměny ve výši .............. Kč. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   ředitelce CSS Kuřim, Zahradní 1275, Kuřim, příspěvková organizace odměnu za 
rok 2014 ve výši dle zápisu. 
 
Termín plnění: 6. 12. 2014 (CSSK) 
  

 
 
 



Podklady pro poskytnutí odměny ředitelky Centra sociálních služeb Kuřim 
za r. 2014 

 
1. Zajištěné mimopracovní aktivity organizace, prezentace organizace, vzdělávání 

- 4x Konference o sociálních službách v KD pro seniory a handicapované občany města. 
- 8x ročně tzv. Posezení s písničkou pro seniory v PSA, Jungmannova 950, Kuřim 
- Uspořádání Dne otevřených dveří 9. 10. 2014. 
- Uspořádání 2 výletů pro seniory a zajištění zdravotního dozoru. 
- Uspořádání akce - Opékání špekáčků pro seniory DPS a zajištění vánočního posezení. 
- Prezentace organizace na kurzech pracovníků v sociálních službách Vesna a zdravotnických 

pracovníku NCO NZO. 
- Účast v pracovní skupině pro KPSS a pomoc při zpracování Komunitního plánu sociálních 

služeb ve městě Kuřimi. 
- V průběhu roku účast na odborných seminářích, školeních a konferencích. 
- Zajišťování praxe pro studenty SŠ, VOŠ se zaměřením na sociální a zdravotní služby, praxe pro 

účastníky kurzů - pracovník v sociálních službách. 
 

2. Podíl na optimalizaci sítě organizace včetně úsporných opatření  
- Zajištění provozu kuchyně a dovozu stravy strávníkům pečovatelské služby v době státních 

svátků bez navýšení počtu zaměstnanců. 
- Úspora finančních prostředků na vzdělávání pracovníků PS zapojením organizace do projektu  

„Vzděláváním ke zvyšování kvality pečovatelské služby v Tišnově a Kuřimi“, Žadatelem projektu 
je Centrum sociálních služeb Tišnov a partnerem v projektu je Centrum sociálních služeb Kuřim. 
Projekt bude ukončen v r. 2015. 

 
3. Činnosti CSS Kuřim 

- Odborný garant pro poskytování domácí zdravotní péče zajištěno vlastní osobou včetně 
případného zastoupení zdravotní sestry. 
 

4. Osobní podíl na zajištění příjmů z mimorozpočtových příjmů 
- Zpracování žádosti o poskytnutí dotace z MPSV (přidělena dotace ve výši 721 tis.). 
- Zpracování žádosti o poskytnutí dotace z Programu finanční podpory kulturní a spolkové 

činnosti města Kuřimi - doprava pro seniory na 2 výlety 

- Spolupráce s ÚP při zaměstnávání nezaměstnaných osob – získání dotace na 2 pracovní místa 
 

5. Osobní podíl na realizaci zakázek organizace 
- Spolupráce při realizaci zvedacího zařízení pro pečovatelskou službu Jungmannova 950, Kuřim. 
- Oprava terasy v DPS 
- Realizace zakázky „Rekonstrukce stávajících rozvodů vody v Domě s pečovatelskou službou, 

Zahradní 1275, Kuřim“ 
- Realizace zakázky „Rekonstrukce stávajících rozvodů vody v Domě s pečovatelskou službou, 

Zahradní 1275, Kuřim“ 

 
 
Dne 24. 11. 2014 
Zpracovala: Mgr. Miloslava Bártová 


	__KNS__0
	__KNS__1

